МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 10 ” июля 2019 г. Москва №  4461/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от
10.07.2019 протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс
Юридического института заочной формы обучения на места по договорам об
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и
(или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших вступительные
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на специальность
40.05.02 Правоохранительная деятельность

по специализации
Административная деятельность

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Графская Алена Сергеевна 1998 202 Нет

2. Григорян Андраник Татулович 1999 135 Нет

3. Димова Мария Ильинична 2000 166 Нет

4. Елисеев Вячеслав Германович 1999 132 Нет

5. Злати Виктория Алексеевна 1999 205 Нет

6. Мазнева Алина Викторовна 2000 173 Нет

7. Мишенин Роман Борисович 1997 165 Нет

8. Молофеева Елена Валерьевна 1999 152 Нет

9. Нечаев Даниил Маркович 1998 180 Нет

10. Семенов Андрей Юрьевич 1999 182 Нет

11.
Сморчкова Анастасия

Владимировна
2000 213 Нет

12. Чёрная Полина Николаевна 2000 195 Нет

13. Яфеева Энже Фянуровна 1998 147 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев